
UCHWAŁA NR XXIII/102/19
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2019

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 i pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada 
Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 199.232,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego :

1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 199.232,00 zł;

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 199.232,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 199.232,00 zł, z tego:

1) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 197.549,00 zł, z tego:

a) zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 197.549,00 zł,

2) zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 1.661,00 zł;

3) zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 22,00 zł;

§ 3. Dokonuje się zmian  planu dotacji , które zostaną udzielone z budżetu Miasta Chojnowa w 2019 roku, 
określonych w załączniku nr 11 do Uchwały Nr IV/17/18 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 18 grudnia 2018r 
w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2019 rok,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydzielonych rachunków dochodów własnych samorządowych jednostek 
budżetowych i wydatków nimi finansowanych określonego w załączniku nr 16 do Uchwały Nr IV/17/18 Rady 
Miejskiej Chojnowa z dnia 18 grudnia 2018r w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2019 rok,  zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2019 r. przedstawia się następująco:

1. Dochody budżetu miasta w wysokości 60.972.403,72 zł,
z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 58.957.486,43 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 2.014.917,29 zł.

2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 67.666.619,14 zł,
z tego:
1) wydatki bieżące w kwocie 56.210.442,51 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 11.456.176,63 zł.

3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 6.694.215,42zł.
4. Przychody budżetu miasta w wysokości 7.756.223,95 zł.
5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 1.062.008,53 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

Id: BEA9261D-CE2E-4AA1-BF95-2AC73A5E15B7. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: BEA9261D-CE2E-4AA1-BF95-2AC73A5E15B7. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 199 232,00

0,00 0,00

75802 0,00 199 232,00

0,00 0,00

0,00 199 232,00

razem: 0,00 199 232,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 199 232,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 773 171,72 60 972 403,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
254 996,09 254 996,09

majątkowe 2 014 917,29 2 014 917,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 917,29 4 917,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 078,80 250 078,80

majątkowe

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 199 232,00

bieżące 58 758 254,43 58 957 486,43

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 199 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 15 655 234,00 15 854 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2019 rok

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/102/19

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: BEA9261D-CE2E-4AA1-BF95-2AC73A5E15B7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

5 049 709,62 5 016 709,62 4 818 338,62 3 827 467,99 990 870,63 4 371,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 232,00 199 232,00 199 232,00 199 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 248 941,62 5 215 941,62 5 017 570,62 4 026 699,99 990 870,63 4 371,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

4 449 320,61 4 416 320,61 4 405 949,61 3 681 292,99 724 656,62 4 371,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 232,00 199 232,00 199 232,00 199 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 648 552,61 4 615 552,61 4 605 181,61 3 880 524,99 724 656,62 4 371,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

2 743 970,99 2 743 970,99 2 743 970,99 2 743 970,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 232,00 199 232,00 199 232,00 199 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 943 202,99 2 943 202,99 2 943 202,99 2 943 202,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 103,16 937 103,16 755 628,16 704 956,20 50 671,96 36 762,00 144 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 683,00 -1 683,00 -1 683,00 -1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 683,00 1 683,00 0,00 0,00 0,00 1 661,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 103,16 937 103,16 753 945,16 703 273,20 50 671,96 38 423,00 144 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 699,16 757 699,16 755 628,16 704 956,20 50 671,96 0,00 2 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 683,00 -1 683,00 -1 683,00 -1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 016,16 756 016,16 753 945,16 703 273,20 50 671,96 0,00 2 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 742,00 568 742,00 568 742,00 568 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 683,00 -1 683,00 -1 683,00 -1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 059,00 567 059,00 567 059,00 567 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 762,00 36 762,00 0,00 0,00 0,00 36 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 661,00 1 661,00 0,00 0,00 0,00 1 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 423,00 38 423,00 0,00 0,00 0,00 38 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 762,00 36 762,00 0,00 0,00 0,00 36 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 661,00 1 661,00 0,00 0,00 0,00 1 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 423,00 38 423,00 0,00 0,00 0,00 38 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 042,00 116 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 064,00 116 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 042,00 116 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 064,00 116 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 467 387,14 56 011 210,51 35 362 298,07 22 813 508,87 12 548 789,20 4 331 624,00 15 614 290,57 567 997,87 0,00 135 000,00 11 456 176,63 11 456 176,63 0,00

-1 683,00 -1 683,00 -1 683,00 -1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 915,00 200 915,00 199 232,00 199 232,00 0,00 1 661,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 666 619,14 56 210 442,51 35 559 847,07 23 011 057,87 12 548 789,20 4 333 285,00 15 614 312,57 567 997,87 0,00 135 000,00 11 456 176,63 11 456 176,63 0,00po zmianach 4 917,29 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 917,29 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2019 rok

Przewodniczacy Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/102/19

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: BEA9261D-CE2E-4AA1-BF95-2AC73A5E15B7. Podpisany Strona 1



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7 761 957,00 0,00 176 300,00 4 004 752,00 3 580 905,00

4 338 914,00 0,00 53 062,00 4 004 752,00 281 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 762,00 0,00 15 762,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 15 762,00 0,00 15 762,00 0,00 0,00

2640

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego dla 

samorządowego zakładu budżetowego 

na zadania bieżące

Dotacja dla Chojnowskiego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Chojnowie na wymianę stolarki okiennej w 

zasobach komunalnych

15 762,00 15 762,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 10 000,00

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
10 000,00 10 000,00

2300
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy

Dotacja dla Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej  w Legnicy na zakup sprzętu i 

wyposażenia dla SGRWys "Legnica-3"

10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 135 254,00 0,00 1 300,00 1 133 954,00 0,00

80104 Przedszkola 1 133 954,00 0,00 0,00 1 133 954,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych 

działających na terenie Miasta
1 133 954,00 1 133 954,00

80195 Pozostała działalność 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja  dla Miasta Legnicy na 

współfinansowanie kosztów organizacji nauki 

religii w pozaszkolnym punkcie 

katechetycznym działającym przy Parafii 

Prawosławnej Zmartwychwstania Pańskiego w 

Legnicy.

1 300,00 1 300,00

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE,  z tego:

ZMIANY W PLANOWANYCH DOTACJACH UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2019 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/102/19

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: BEA9261D-CE2E-4AA1-BF95-2AC73A5E15B7. Podpisany Strona 1



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2019 rok

851 Ochrona zdrowia 109 000,00 0,00 26 000,00 0,00 83 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 0,00 26 000,00 0,00 54 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja na współfinansowanie kosztów 

funkcjonowania Miejskiej Izby Wytrzeźwień 

w Legnicy

26 000,00 26 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na zorganizowanie  wypoczynku 

letniego i zimowego dla dzieci i młodzieży
54 000,00 54 000,00

85195 Pozostała działalność 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na realizacje zadań związnych z 

profilaktyką i promocją zdrowia  u dzieci, 

młodzieży  i dorosłych

29 000,00 29 000,00

852 Pomoc społeczna 8 100,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00

85295 Pozostała działalność 8 100,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na prowadzenie różnych form 

rehabilitacji i terapii usprawniających osoby 

fizyczne

8 100,00 8 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 423,00 0,00 0,00 38 423,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 38 423,00 0,00 0,00 38 423,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych 

działających na terenie Miasta
38 423,00 0,00 0,00 38 423,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 832 375,00 0,00 0,00 2 832 375,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 426 000,00 0,00 0,00 1 426 000,00 0,00

Id: BEA9261D-CE2E-4AA1-BF95-2AC73A5E15B7. Podpisany Strona 2



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2019 rok

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji
1 426 000,00 1 426 000,00

92116 Biblioteki 694 242,00 0,00 0,00 694 242,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 694 242,00 694 242,00

92118 Muzea 712 133,00 0,00 0,00 712 133,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Muzeum Regionalnego 712 133,00 712 133,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
20 000,00 20 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacja dla Rzymskokatolickiej Parafii p.w. 

Św.Apostołów Piotra i Pawła w Chojnowie na 

dofinansowanie robót budowlanych 

polegających na pracach remontowo-

konserwatorskich elewacji frontowej wraz z 

konserwacją kamiennych detali 

architektonicznych budynku plebani w 

Chojnowie przy ul.ks.Piotra Ściegiennego 4.

20 000,00 20 000,00

92195 Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacje na realizację zadań związanych z 

promocję  kultury i historii Romów
4 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 166 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00

92695 Pozostała działalność 166 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

 Dotacja na organizację zajęć sportowych, 

prowadzenie zajęć treningowych , 

uczestnictwo w lokalnych i regionalnych  

zawodach sportowych 

166 000,00 166 000,00

3 423 043,00 0,00 123 238,00 0,00 3 299 805,00DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE,  z tego:

Id: BEA9261D-CE2E-4AA1-BF95-2AC73A5E15B7. Podpisany Strona 3



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2019 rok

700 Gospodarka mieszkaniowa 84 238,00 84 238,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 84 238,00 84 238,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

Zakup i montaż nakładek monitorujących 

zużycie wody
84 238,00 84 238,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
35 000,00 35 000,00

75405 Komendy Powiatowe Policji 35 000,00 35 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu dwóch samochodów 

służbowych nieoznakowanych dla policji
35 000,00 35 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 303 805,00 0,00 4 000,00 0,00 3 299 805,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 3 299 805,00 0,00 4 000,00 0,00 3 299 805,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja dla Przychodni Rejonowej w 

Chojnowie na dofinansowanie  Budowy 

Centrum Medycznego dla Regionu Chojnowa

3 299 805,00 3 299 805,00

85141 Ratownictwo medyczne 4 000,00 4 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

Dofinansowanie zakupu krzesełka 

kardiologicznego dla Pogotowia 

Ratunkowego w Legnicy

4 000,00 4 000,00

Przewodniczacy Rady

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: BEA9261D-CE2E-4AA1-BF95-2AC73A5E15B7. Podpisany Strona 4



Szkoła 

Podstawowa 

nr 3

Szkoła 

Podstawowa 

nr 4

Gimnazjum 

nr 1

Gimnazjum 

nr 2

Przedszkole 

Miejskie Nr 1 

Przedszkole 

Miejskie Nr 3 

   713 570,00    110 400,00 262 575,00 24 610,00 13 200,00 152 755,00 150 030,00

801 Oświata i wychowanie         713 570,00    110 400,00 262 575,00 24 610,00 13 200,00 152 755,00 150 030,00

80104 Przedszkola           16 705,00    16 705,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Plan po zmianie           16 705,00    16 705,00

80101 Szkoły podstawowe           43 575,00    16 000,00 27 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat Plan przed zmianą                250,00    150,00 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

Plan po zmianie           39 010,00    14 010,00 25 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Plan przed zmianą                190,00    40,00 150,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów          i 

darowizn w postaci pieniężnej
Plan po zmianie 1 800,00 1 825,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Plan przed zmianą                500,00    500,00

80110 Gimnazja           16 310,00    0,00 0,00 3 110,00 13 200,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat Plan przed zmianą                150,00    100,00 50,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

Plan przed zmianą           15 000,00    3 000,00 12 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Plan przed zmianą                  60,00    10,00 50,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów          i 

darowizn w postaci pieniężnej
Plan przed zmianą 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Plan przed zmianą             1 000,00    1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne         636 980,00    94 400,00 235 000,00 21 500,00 0,00 136 050,00 150 030,00

Plan przed zmianą         621 900,00    94 400,00 220 000,00 21 500,00 136 000,00 150 000,00

Wpływy z usług0830

w tym: 

PLAN NA 2019 ROK WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH 

Dział

DOCHODY

Plan ogółemNazwa§Rozdział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/102/19

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: BEA9261D-CE2E-4AA1-BF95-2AC73A5E15B7. Podpisany Strona 1



Szkoła 

Podstawowa 

nr 3

Szkoła 

Podstawowa 

nr 4

Gimnazjum 

nr 1

Gimnazjum 

nr 2

Przedszkole 

Miejskie Nr 1 

Przedszkole 

Miejskie Nr 3 

w tym: 

Dział Plan ogółemNazwa§Rozdział

Zmiana 0,00 15 000,00

Plan po zmianie 0,00 235 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Plan przed zmianą                  80,00    50,00 30,00

   713 570,00    110 400,00 262 575,00 24 610,00 13 200,00 152 755,00 150 030,00

801 Oświata i wychowanie         713 570,00    110 400,00 262 575,00 24 610,00 13 200,00 152 755,00 150 030,00

80104 Przedszkola           16 705,00    16 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Plan po zmianie           16 705,00    16 705,00

80101 Szkoły podstawowe           43 575,00    16 000,00 27 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Plan po zmianie           22 075,00    7 000,00 15 075,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Plan po zmianie             8 500,00    7 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych Plan po zmianie           13 000,00    2 000,00 11 000,00

80110 Gimnazja           16 310,00    0,00 0,00 3 110,00 13 200,00 0,00 0,00

2400

Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej

Plan przed zmianą 60,00 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Plan przed zmianą             7 599,00    1 550,00 6 049,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Plan przed zmianą                890,00    890,00

4260 Zakup energii Plan przed zmianą 1 000,00 1 950,00

4300 Zakup usług pozostałych Plan przed zmianą             4 400,00    500,00 3 900,00

4430 Różne opłaty i składki Plan przed zmianą                300,00    300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne         636 980,00    94 400,00 235 000,00 21 500,00 0,00 136 050,00 150 030,00

Plan przed zmianą         620 980,00    94 400,00 220 000,00 20 500,00 136 050,00 150 030,00

Zmiana 0,00 15 000,00

Plan po zmianie 0,00 235 000,00

4260 Zakup energii Plan przed zmianą             1 000,00    1 000,00

4220 Zakup środków żywności

WYDATKI

Wpływy z usług0830

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: BEA9261D-CE2E-4AA1-BF95-2AC73A5E15B7. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXIII/102/19 RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 30 grudnia 2019 r.
w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2019

W niniejszej uchwale dokonano zmian w budżecie Miasta Chojnowa na 2019 r. polegających
na:

1.zwiększono łączną kwotę planu dochodów budżetu o kwotę 199.232,00 zł zgodnie z pismem
Ministra Finansów ST.4751.8.2019 z podziału rezerwy subwencji ogólnej, rozdział 75802 par.
2750;

2.zwiększono łączną kwotę planu wydatków budżetu o kwotę 199.232,00 zł zgodnie z pismem
Ministra Finansów ST.4751.8.2019 z podziału rezerwy subwencji ogólnej, rozdział 75023
par.4010;

- ponadto w Urzędzie Miejskim w Chojnowie w rozdziale 85404 zwiększono plan na dotację
podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 1.661,00 zł oraz zwiększono
plan w rozdziale 85415 na wypłatę stypendium socjalnych o kwotę 22,00 zł, jednocześnie zmniejszając plan
w rozdziale 85401 o kwotę 1.683 zł.
- w Szkole Podstawowej Nr 4 w Chojnowie zwiększono plan wydzielonych rachunków dochodów własnych
w rozdziale 80148 o kwotę 15.000 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: BEA9261D-CE2E-4AA1-BF95-2AC73A5E15B7. Podpisany Strona 1




